
D O D A T E K  C .  1 
S M L O U V A  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl.
znění, dále jen „dodatek"

Most ev. č. 1349-1 Popelín

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 30 /V Z /2020

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Jan Stícha, ředitelem organizace

tel:
e-mail:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

387 021 010
sekretariat@susik.cz
cadk8eb
70971641 DIČ: CZ70971641
.................................... . . ........ .................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha
Zástupce ve věcech technických: ...... .....................

Technický dozor stavebníka (dále TDS):. ....... ......... . ......... 

Koordinátor bezpečnosti práce: .................... ..........

tel.: 387 021 010 
tel......... ...... ..... 

tel.: ...... ...... ..... 

tel.: .................

jako objednatel na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

MS STAVMONT s.r.o.
Senotín 34, 378 33 Nová Bystřice

Bc. Martinem Schytilem DiS., jednatelem

tel.:
e-mail:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

.................
ms.stavmont@seznam.cz
jimkstx
28160240 DIČ: CZ28160240
......................................................... . . ........ ............................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 21157, datum zápisu 3. 10. 2012.

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí: ............................ 

jako zhotovitel na straně drahé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Bc. Martin Schytil, DiS. tel.: ...... ...... ..... 

...................................................tel.: .................

tel.: ................. (č. autorizace 34226)

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury ^

%  J
' W

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:ms.stavmont@seznam.cz


I.

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. objednatele 30/VZ/2020 uzavřené dne 
29. 7. 2020 na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v pí. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění rozsah díla uvedený v článku 2, odst. 
2.2 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla dle článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo. 
Tyto uvedené odstavce nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 30/VZ/2020, dále projektovou 
dokumentací stavby „Most ev. č. 1349-1 Popelín“, ve stupni DSP + ZDS/PDPS, vypracovanou pro
jekční kanceláří ZESA s.r.o., L. B. Schneidera 414/2, 370 01 České Budějovice, IČO 48202592 a 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí SoD, aktualizovaným o 
soupis prací dle změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH . ................... ...
ZL č. 1 - méněpráce bez DPH_____________________________________________ .. . . . ................
Smluvní cena díla dle dodatku celkem bez DPH 5 378 641,39 Kč
DPH 21%____________________________________________________________ 1 129 514,69 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 6 508 156,08 Kč

slovy: šcstmilionůpětsetosmtisícjednostopadesátšest korun českých osm haléřů včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, pro
hlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou čin
nost.

11.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neob
sahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejně
ní v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran ob
drží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury



Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 1 -  méněpráce



Stavba: Most ev.č. 1349-1 Popelin číslo smlouvy objednatele: 30/VZ/2020

Úsek: číslo smlouvy zhotovitele

Investor ( objednatel) stavby;
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice

TDI: Dopravní a inženýrské služby s.r.o. 
...................

Projektant: ZESA spol. s r.o., L.B. Schneidera 414/2,370 01 České Budějovice

Zhotovitel: MS STAVMONT s.r.o., IC: 28160240 
Senotln 34,378 33 Nová Bystřice

Předmět změny: Předmětné položky ze soupisu práci nebudou provedeny.

Dotčené misto: Most ev.č. 1349-1 Popelin

Odkaz na výkresy: RDS a fotodokumentace v průběhu stavby

Odkaz na soupis prací: viz.přlloha

Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh oceněni: 

méněpráce
jednotná množství 
kč .......

jeon cena cena centem 
. . ........... . .........



Zhotovitel: M S STAVMOMT s.r.o. úprava ze dne 14.12.2020
IČO: 28160240
Název stavby: Most ev_ř. 1349-1 Popelin

Číslo a polož Číselný Zkrácený název položky (etapy) MJ výkaz dle SoO změnový list zůstatek
řádek katalogu kód počet jedn. celkem množství cena množství cena
číslo (ceníku) položky " f cena bez DPH bez DPH

1 2 ó 4 5 6 i 8 5 ------TO------ — n — ------T2-----
SO  000 Všeobecné konstrukce a práce
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt REGULACI A

1 OCHRANU DOPRAVY
PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA

kč 1,000 ........... ........... 1.000 ............ 0.00 0,00

3 POVRCHU
OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DlLA

kpl 1,000 ........... ........... 1.000 ............. 0.00 0,00

7 pamětní deska
OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

kpi 1,000 ........... ........... 1,000 ............ 0.00 0.00

12 zajištěni geologa, geotechnika
OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

kpi 1.000 ........... ........... 1,000 . .......... 0,00 0,00

13 kus 1.000 .......... .......... 1.000 ....... 0.00 0.00

Celkem za stavbu ............ ............... (£55


